Notre Carte de Pizza fait M

Pizza Margarita
Sauce Tomates-Mozzarella-Basilic

Pizza au Jambon
Sauce Tomates-Mozzarella-Jambon

Pizza Jambon-Champignons
Sauce Tomates-Mozzarella-Jambon-Champignons

Pizza Champignons

Pizza Salami
Sauce Tomate-Mozzarella-Salami

Pizza Diavola
Sauce Tomates-Mozzarella-Salami piquante

Pizza Thon
Sauce Tomates-Mozzarella-Thon-0ignons rouges

Pizza Végétarienne

aison

10€

12,50€

13,50€

11,50€

12,50€

12,50€

14€

14€

Sauce Tomates-Mozzarella-Tomates Cerises-Olives-Artichauds-Aubergines-Gourgettes-

Roquette

Pizza Quatre Fromages
Gorgonzola-Taleggio-Parmesan-Mozzarella

Pizza quatre Saison
Sauce Tomates- Mozzarella .Jambon-Olives-Artichauds-Champignons

Pizza Capricciosa
Sauce Tomates-Mozzarella-Jambon-Olives-Champignons-CEuf

Pizza Hawai
Sauce Tomates-Mozzarella-Jambon-Ananas

Pizza Scampis
Sauce Tomates-Mozzarella-Scampis poélées a | ail

Pizza du Chef
Sauce Tomates-Mozzarella-Gourgettes-Scampis-Saumon fume

Pizza Fermier
Sauce Tomates-Mozzarella-Mettwurst-Lard.Oeuf-Oignons

14,90€

15,50€

15,50€

14€

18€

19€

18€




Pizza Ardennaise 16€
Creme fraiche-Lard-oignons-ceuf

Pizza Buffala et Parma 18€
Sauce Tomates-Mozzarella-Jambon de Parme-Mozzarella di Buffala-Roquette

Pizza Calzone 13,50€

Sauce Tomates-Mozzarella- Jambon-Champignons

Pizza Estiva 16€
Mascarpone-Jambon de Parme-Tomates cerises-Roquette

Pizza Parmiggiana 13€
Sauce Tomates-Mozzarella-Aubergine-Parmesan-Basilic

Pizza Napolitana 12€
Sauce Tomates-Mozzarella-Olives-Anchois-Capres

Pizza Kentucky 17€

Paprika-Mozzarella fumé-Lard Tirole-Scarmoza fumé

Pizza Paysanne 18€
Pommes de Terre-Lard-2 ceufs-Jambon-Mozzarella

Pizza Poulet BBQ 18€

Sauce Tomates-Poulet-Barbecue

Pizza Champignons Bio 15€
Champignons du Knapphaff -Ferme Pédagogique Knaphoscheid

Pizza Crudaiola 16€

Sauce Tomates-Buffala-Roquette-Coupeaux Parmaggio

Toutes nos Pizzas sont disponible pour les Enfants (-3€)

et avec une Pate sans Gluten (+2€)
Suppléments :

Légumes et (Eufs 1,00€
Jambon-Salami 2,50€
Mozzarella 2,00€
Scampis 1pc 2,00€
Thon 2,00€
Champignons Bio 2,00€

Les Pizzas Take Away -10% / Pas de Pizza Dimanche a Midi !!
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